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LIVING TOP VETRO 15

RENDSZERVÁZLAT

SZERKEZETI RAJZ

További információ és 
szerelési segédlet elérhető:

www.kamex.co.hu

RENDSZER JELLEMZŐI

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu 	 2019
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AJTÓLAP FELHELYEZÉSE

•	 Alkalmazás: 1 és 2 szárnyú üveg  
		  tolóajtókhoz

•	 Magasságállítási lehetőség: ± 0 mm

•	 Szerelési lehetőségek: 
		  korpuszban futó ajtókhoz

•	 Ajtólap megmunkálás: nem igényel

•	 Választható profil felületek: eloxált alumínium

•	 Fékezés: normál ajtófékkel vagy csillapítóval 
		  (15 kg)
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kg
max. 15 kg csillapítás felső vezetésű 6 mm

BÚTOR ÜVEG TOLÓAJTÓ RENDSZER
FELSŐ VEZETÉSŰ ÜVEGAJTÓHOZ

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu

LIVING TOP VETRO 15 - 1 ajtós szett (normál fékkel) — 22.440

LIVING TOP VETRO 15 - 1 ajtós szett (1 csillapítóval) — 22.441

LIVING TOP VETRO 15 - 1 ajtós szett (2 csillapítóval) — 22.442

SÍNEK, PROFILOK

AJTÓLAP MÉRETEZÉSE
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MEGNEVEZÉS
KERESZTMETSZETI 

RAJZ AXONOMETRIKUS RAJZ HOSSZÚSÁGCIKKSZÁM
ANYAG,

FELÜLET
Felső sín szimpla 2175

eloxált  
alumínium 20.2175A/…m

1 m 
1,5 m 
2 m 
3 m

Felső keretprofil 2071

21,
5

13 eloxált  
alumínium 20.2071A/…m

1 m 
1,5 m 
2 m 
3 m

Felső sín dupla 2072
34
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eloxált  
alumínium 20.2072A/…m

1 m 
1,5 m 
2 m 
3 m

16

19


